
UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej do kwoty 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w postaci 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok Powiatowi Kutnowskiemu na dofinansowanie 
zakupu urządzenia do wykonywania procesów dezynfekcyjnych dla Kutnowskiego Szpitala Samorządowego 
w Kutnie. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Kutno, a Powiatem Kutnowskim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Kutno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6244FC8-56F0-472F-85BA-D1EFC641B4FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-05-23T06:53:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




